
令和５年１月１１日 

市川市農業協同組合 

 

 

ＪＡいちかわ浦安支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

 令和５年１月１０日（火）、ＪＡいちかわ浦安支店に勤務する職員１名が、新型コロ

ナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

当ＪＡは、組合員・利用者の皆様と役職員の安全を最優先に考え、関係機関との連

携のもと感染拡大防止に引き続き努めてまいります。 

なお、職場内での他の濃厚接触者は無く、現時点で本人所属部署・周辺場所の消毒

作業の対応を取り通常営業をしております。 

組合員・ご利用者の皆様には大変ご心配をお掛けし心よりお詫び申し上げます。 

今後も感染拡大防止に向け取り組んでまいりますので、何卒ご理解のほどよろしく 

お願い申し上げます。 

以上  

 

 

                                《お問合せ先》 

                                 市川市農業協同組合 総務部  

☏：０４７－３３９－１１１１ 



令和５年１月１１日 

市川市農業協同組合 

 

 

ＪＡいちかわ本店共済部における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

 令和５年１月１０日（火）、ＪＡいちかわ本店共済部に勤務する職員１名が、新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

当ＪＡは、組合員・利用者の皆様と役職員の安全を最優先に考え、関係機関との連

携のもと感染拡大防止に引き続き努めてまいります。 

なお、職場内での他の濃厚接触者は無く、現時点で本人所属部署・周辺場所の消毒

作業の対応を取り通常営業をしております。 

組合員・ご利用者の皆様には大変ご心配をお掛けし心よりお詫び申し上げます。 

今後も感染拡大防止に向け取り組んでまいりますので、何卒ご理解のほどよろしく 

お願い申し上げます。 

以上  

 

 

                                《お問合せ先》 

                                 市川市農業協同組合 総務部  

☏：０４７－３３９－１１１１ 



令和５年１月１１日 

市川市農業協同組合 

 

 

ＪＡいちかわ本店人事部における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

 令和５年１月８日（日）、ＪＡいちかわ本店人事部に勤務する職員１名が、新型コロ

ナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

当ＪＡは、組合員・利用者の皆様と役職員の安全を最優先に考え、関係機関との連

携のもと感染拡大防止に引き続き努めてまいります。 

なお、職場内での他の濃厚接触者は無く、現時点で本人所属部署・周辺場所の消毒

作業の対応を取り通常営業をしております。 

組合員・ご利用者の皆様には大変ご心配をお掛けし心よりお詫び申し上げます。 

今後も感染拡大防止に向け取り組んでまいりますので、何卒ご理解のほどよろしく 

お願い申し上げます。 

以上  

 

 

                                《お問合せ先》 

                                 市川市農業協同組合 総務部  

☏：０４７－３３９－１１１１ 



令和５年１月１１日 

市川市農業協同組合 

 

 

ＪＡいちかわ本店監査部における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

 令和５年１月８日（日）、ＪＡいちかわ本店監査部に勤務する職員１名が、新型コロ

ナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

当ＪＡは、組合員・利用者の皆様と役職員の安全を最優先に考え、関係機関との連

携のもと感染拡大防止に引き続き努めてまいります。 

なお、職場内での他の濃厚接触者は無く、現時点で本人所属部署・周辺場所の消毒

作業の対応を取り通常営業をしております。 

組合員・ご利用者の皆様には大変ご心配をお掛けし心よりお詫び申し上げます。 

今後も感染拡大防止に向け取り組んでまいりますので、何卒ご理解のほどよろしく 

お願い申し上げます。 

以上  

 

 

                                《お問合せ先》 

                                 市川市農業協同組合 総務部  

☏：０４７－３３９－１１１１ 


